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Sairaanhoitajan tutkinto-ohjelman tervehdys 

 

Onnittelut opiskelupaikasta! 

Olet tehnyt loistavan uravalinnan ja päättänyt opiskella sairaanhoitajaksi. Savonia-
ammattikorkeakoulun sairaanhoitajakoulutuksessa saat laaja-alaisen osaamisen 
hoitotyöhön. 
 
Olemme ryhmäsi (SN26KM) tutoropettajat. Pidämme kanssasi henkilökohtaisen HOPS 
(=henkilökohtainen opiskelusuunnitelma) -keskustelun opintojen alettua. Käymme 
keskustelussa läpi opintojesi etenemistä ja sinun tavoitteitasi opinnoille sekä vastaamme 
myös kysymyksiisi. Luethan myös alla olevat tiedot huolella. 
  

Ennen opintojen aloitusta 

Luotuasi kampustunnukset (ohjeet kirjautumiseen opiskelijapalveluiden viestissä) kirjaudu 
Moodleen opintojaksolle:  
 
“Hoitotaito, Hoitotaidon kliininen osaaminen ja Lääkehoidon perusteet_sn26km” 

• Opintojakson kurssiavain: sairaanhoitajat_26 

• Opintojakso avautuu 2.1.2026 
  
Perehdy Moodlen ohjeisiin ja valmistaudu ensimmäisen viikon opetuksiin sekä osaamisen 
näyttöihin Moodlen materiaalien avulla. Tee Hoitotaidon opintojaksoon liittyen 
Ravitsemuksen ja Elintarvikehygienian tentit 25.1.26 mennessä. Tentit ovat kuitenkin 
tarvittaessa auki 15.2.2026 asti. Materiaalit, ohjeet ja tentit löytyvät edellä mainitusta 
Moodle-ympäristöstä. 

 
Ensimmäinen viikko 

Opinnot alkavat 12.1.2026. Koulutuksen aloitusviikolla on neljä lähiopetuspäivää. Opintojen 

suorittaminen tässä ryhmässä edellyttää ensimmäiselle viikolle osallistumista, lähipäivät ovat 

läsnäolovelvoitteisia.  Opetusta on klo 8–17. 

Ensimmäisellä viikolla on seuraavia opintoja ja aiheita: 

• Opintoihin orientoituminen ja infotunnit eri aiheista 

• Anatomia ja fysiologia ja diagnostiset tutkimukset 

• Oppijana korkeakoulussa: suomen kieli ja viestintä 

• Hoitotaidon kliinisen osaamisen kertauspaja ja osaamisen näyttö 

• Lääkelaskukoe 

• Lääkehoidon perusteet: infuusiohoidon taitopaja ja lääkehoidon osaamisen näyttö 
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Ensimmäinen lukukausi 

Koulutus järjestetään monimuotototeutuksena. Ensimmäisen lähiviikon jälkeen sinulla on 

opetusta 0–2 peräkkäisenä päivänä viikossa. Poikkeuksena myöhemmin ilmoitettava viikko 

toukokuun lopulla, jolloin voi olla useampi lähipäivä. Osa opetuksesta voi ajoittua iltaan ja 

osa toteutuu pienryhmäopetuksena. Oman pienryhmäsi saat tietää aloitusviikolla. 

Tarkemmat aikataulut näet lukujärjestyksestä, joka julkaistaan kuusi viikkoa ennen ko. 

toteuman ajankohtaa. Muulloin kuin lähipäivinä oleva luento-opetus tallennetaan ja tallenne 

on katsottavissa 14 vuorokautta. 

Yksi lukuvuosi on laajuudeltaan noin 60 opintopistettä ja sen suorittamiseen vaaditaan 

keskimäärin 1600 tunnin työpanos eli noin 40 tuntia opiskelua viikossa. Tämä tarkoittaa sitä, 

että sinun täytyy opiskella itsenäisesti myös lähipäivien välisinä aikoina. Huomioi tämä 

suunnitellessasi opintojen aikaista aikataulutustasi. 

Noin puolet opinnoista tehdään 5–7 viikkoa kestävinä työelämäharjoitteluina, jotka ovat 

tietyissä tilanteissa mahdollista tehdä työsuhteessa. Ensimmäiset harjoittelut ajoittuvat 

syksylle 2026 viikoille 32–36 ja 47–51. Työelämäharjoittelussa keskimääräinen 

viikkotuntimäärä on 37 tuntia. 

 

Lämpimästi tervetuloa opiskelemaan Savonialle - tammikuussa tavataan! 

 

Tutoropettajat 

Anu Hirvonen & Tiina Mäkeläinen 

 

 

 

  

Yhteystiedot 
 
Anu: anu.hirvonen@savonia.fi, puh. 044 785 6011 
Tiina: tiina.makelainen@savonia.fi, puh. 044 785 6680 
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